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Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ Transceiver Module FTLF8529P4BCV-D2

0NKX77

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ Transceiver Module FTLF8529P4BCV-D2

Specifikationer

Märke: Dell

Artikelnummer: 0NKX77, NKX77, SFP-16GFC-SW

Transceiver Typ: SW Fiber Channel

Formulärtyp: SFP+

Hastighet: 16 Gbps

Kontakt: LC

Media: MMF

Våglängd: 850nm

Räckvidd: 300m

Miljö: 0 till 70C

DOM: Ja
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